Администрация

Моисеевского сельского поселения
Котовского муниципального  района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От  25.12.2024г.                                                                                            №  70

О постановке на балансовый учет земельного участка  и включение в реестр
недвижимого имущества  муниципального образования «Моисеевское сельское

поселение» земельного участка.

Руководствуясь положением  «О порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью  Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района
Волгоградской области», утвержденного решением Совета Моисеевского сельского
поселения  от 17.03.2021г № 2/2, Положением  «О  порядке  ведения реестра
муниципального имущества, находящегося в собственности Моисеевского  сельского
поселения» утвержденного постановлением  администрации Моисеевского сельского
поселения от 10.10.2024г № 49 , руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Земельным Кодексом  от 25.10.2001г  №136-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования
«Моисеевское сельское поселение» недвижимое имущество согласно приложению.
2. Ведущему специалисту – главному бухгалтеру администрации Моисеевского
сельского поселения  Лозовой И.А.. принять на балансовый учет недвижимое имущество
согласно приложению.
3. Ведущему специалисту администрации Моисеевского сельского поселения
Малицкой Е.Н. включить в реестр муниципального имущества недвижимое имущество
согласно приложению.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

и.о.Главы   Моисеевского сельского поселения                                             В.А.Котенко

Приложение к постановлению администрации
Моисеевского сельского поселения № 70 от 25.12.2024г

Перечень принимаемого имущества

№
п/п

Наименование
имущества

Дата
регистрации
в ЕГРН

Адрес Кадастровый номер Площадь
кв.м.

Кадастровая
стоимость руб.

1.
Земельный участок   29.10.2024г.

Волгоградская область, Котовский р-
н,2,9км западнее с.Моисеево

34:14:120001:616 945639 1749432,15

2.  Земельный участок   29.10.2024г Волгоградская область, Котовский р-
н,2,4км юго-восточнее с.Моисеево

34:14:120006:646
471561 872387,85

3.  Земельный участок   01.11.2024г Волгоградская область, Котовский р-
н,

34:14:120006:647
261970 382476,20

4.  Земельный участок   01.11.2024г Волгоградская область, Котовский р-
н,4,4км северо-восточнее с.Моисеево

34:14:120006:648
642819 938515,74

5.  Земельный участок   01.11.2024г Волгоградская область, Котовский р-
н, 1,2км юго-восточнее с.Моисеево

34:14:120006:649
335804 490273,84

6.  Земельный участок   01.11.2024г Волгоградская область, Котовский р-н 34:14:120006:650 4844034 7072289,64

7.  Земельный участок   01.11.2024г Волгоградская область, Котовский р-
н,

34:14:120006:651
559446 816791,16

8.  Земельный участок   01.11.2024г Волгоградская область, Котовский р-
н,

34:14:120006:652
890391 1299970,86

9.  Земельный участок   01.11.2024г Волгоградская область, Котовский р-
н,

34:14:120006:653
747537 1091404,02

10.  Земельный участок   01.11.2024г Волгоградская область, Котовский р-
н,

34:14:120006:654
220796 322362,16

11.  Земельный участок   01.11.2024г Волгоградская область, Котовский р-
н,

34:14:120006:655
236603 345440,38